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Jesenné M-BAO „B“, „A“, „J“, „S“ - 2.kolo
Bratislava, 10.11.2024

disciplína 7 ženy, 400m voľný spôsob 11 roč. a st.
10.11.2024 - 10:20 Výsledky
bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas body

11 roč.

1. Pirk Viktória 13 XBS swimming 5:23.37 365
50m: 36.80 36.80 150m: 1:58.70 41.13 250m: 3:21.69 42.12 350m: 4:44.89 41.66

100m: 1:17.57 40.77 200m: 2:39.57 40.87 300m: 4:03.23 41.54 400m: 5:23.37 38.48

2. Holomáňová Nina 13 XBS swimming 5:52.60 282
50m: 39.71 39.71 150m: 2:10.11 45.39 250m: 3:40.99 44.97 350m: 5:12.56 46.56

100m: 1:24.72 45.01 200m: 2:56.02 45.91 300m: 4:26.00 45.01 400m: 5:52.60 40.04

3. Babinčáková Terézia 13 XBS swimming 6:06.90 250
50m: 41.98 41.98 150m: 2:14.91 45.07 250m: 3:47.80 46.14 350m: 5:22.66 47.48

100m: 1:29.84 47.86 200m: 3:01.66 46.75 300m: 4:35.18 47.38 400m: 6:06.90 44.24

4. Šalkovič Olivia 13 ROYAL plavecký klub 6:09.12 246
50m: 39.38 39.38 150m: 2:12.15 47.06 250m: 3:48.17 47.93 350m: 5:24.21 47.83

100m: 1:25.09 45.71 200m: 3:00.24 48.09 300m: 4:36.38 48.21 400m: 6:09.12 44.91

5. Šimonová Michaela 13 PK ORCA Bratislava 6:16.05 232
50m: 41.20 41.20 150m: 2:14.87 47.44 250m: 3:52.06 49.15 350m: 5:29.79 48.07

100m: 1:27.43 46.23 200m: 3:02.91 48.04 300m: 4:41.72 49.66 400m: 6:16.05 46.26

6. Mičuneková Lucia 13 XBS swimming 6:16.73 231
50m: 42.64 42.64 150m: 2:19.78 48.99 250m: 3:57.89 49.63 350m: 5:33.27 47.26

100m: 1:30.79 48.15 200m: 3:08.26 48.48 300m: 4:46.01 48.12 400m: 6:16.73 43.46

7. Šifrová Katarína 13 PK ORCA Bratislava 6:26.24 214
50m: 41.50 41.50 150m: 2:17.80 48.95 250m: 3:57.91 50.48 350m: 5:38.05 50.48

100m: 1:28.85 47.35 200m: 3:07.43 49.63 300m: 4:47.57 49.66 400m: 6:26.24 48.19

8. Tarasova Yelyzaveta 13 PK ORCA Bratislava 6:32.66 204
50m: 43.73 43.73 150m: 2:25.86 51.47 250m: 4:07.42 50.73 350m: 5:48.21 50.39

100m: 1:34.39 50.66 200m: 3:16.69 50.83 300m: 4:57.82 50.40 400m: 6:32.66 44.45

9. Tiklová Nataša 13 OCEÁN Malacky 6:32.84 204
50m: 42.86 42.86 150m: 2:22.73 50.74 250m: 4:05.45 51.60 350m: 5:45.46 49.50

100m: 1:31.99 49.13 200m: 3:13.85 51.12 300m: 4:55.96 50.51 400m: 6:32.84 47.38

10. Kaššovicová Michaela 13 XBS swimming 6:58.21 169
50m: 41.65 41.65 150m: 2:28.83 53.77 250m: 4:17.91 54.93 350m: 6:07.93 55.36

100m: 1:35.06 53.41 200m: 3:22.98 54.15 300m: 5:12.57 54.66 400m: 6:58.21 50.28

11. Vargová Soňa 13 PK ORCA Bratislava 7:05.74 160
50m: 44.66 44.66 150m: 2:31.98 54.61 250m: 4:21.95 55.29 350m: 6:13.63 55.78

100m: 1:37.37 52.71 200m: 3:26.66 54.68 300m: 5:17.85 55.90 400m: 7:05.74 52.11

12. Belanová Tereza 13 XBS swimming 7:11.34 154
50m: 48.09 48.09 150m: 2:36.68 55.52 250m: 4:27.86 54.95 350m: 6:18.50 53.88

100m: 1:41.16 53.07 200m: 3:32.91 56.23 300m: 5:24.62 56.76 400m: 7:11.34 52.84

12 roč.

1. ONeil Olivia 12 Pk Azeta 5:35.78 326
50m: 34.97 34.97 150m: 1:59.23 43.22 250m: 3:26.42 43.47 350m: 4:53.82 43.90

100m: 1:16.01 41.04 200m: 2:42.95 43.72 300m: 4:09.92 43.50 400m: 5:35.78 41.96

2. Marková Kristína 12 PK ORCA Bratislava 5:47.13 295
50m: 40.86 40.86 150m: 2:09.90 44.54 250m: 3:38.47 44.44 350m: 5:06.02 43.25

100m: 1:25.36 44.50 200m: 2:54.03 44.13 300m: 4:22.77 44.30 400m: 5:47.13 41.11

3. Šimková Linda 12 PK ORCA Bratislava 5:49.13 290
50m: 39.79 39.79 150m: 2:08.76 44.69 250m: 3:37.76 44.66 350m: 5:04.79 42.74

100m: 1:24.07 44.28 200m: 2:53.10 44.34 300m: 4:22.05 44.29 400m: 5:49.13 44.34

4. Drozdíková Tamara 12 PK ORCA Bratislava 5:51.82 284
50m: 39.69 39.69 150m: 2:08.53 45.12 250m: 3:38.99 44.85 350m: 5:08.23 44.38

100m: 1:23.41 43.72 200m: 2:54.14 45.61 300m: 4:23.85 44.86 400m: 5:51.82 43.59
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Jesenné M-BAO „B“, „A“, „J“, „S“ - 2.kolo
Bratislava, 10.11.2024

disciplína 7, žiačky, 400m voľný spôsob, 12 roč.

por. Roč. čas body

5. Kratka Bibiana 12 Pk Pezinok 5:52.84 281
50m: 39.46 39.46 150m: 2:10.11 45.69 250m: 3:41.58 46.19 350m: 5:12.07 45.38

100m: 1:24.42 44.96 200m: 2:55.39 45.28 300m: 4:26.69 45.11 400m: 5:52.84 40.77

6. Šimková Lea 12 PK ORCA Bratislava 6:06.09 252
50m: 38.55 38.55 150m: 2:11.13 46.96 250m: 3:47.58 48.36 350m: 5:21.69 47.15

100m: 1:24.17 45.62 200m: 2:59.22 48.09 300m: 4:34.54 46.96 400m: 6:06.09 44.40

7. Smierčiaková Radka 12 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 6:23.71 219
50m: 42.24 42.24 150m: 2:17.18 48.36 250m: 3:57.64 50.27 350m: 5:36.02 49.64

100m: 1:28.82 46.58 200m: 3:07.37 50.19 300m: 4:46.38 48.74 400m: 6:23.71 47.69

8. Kátlovská Mária 12 Pk Pezinok 7:03.49 162
50m: 44.53 44.53 150m: 2:32.17 55.66 250m: 4:23.97 56.43 350m: 6:13.00 54.49

100m: 1:36.51 51.98 200m: 3:27.54 55.37 300m: 5:18.51 54.54 400m: 7:03.49 50.49

9. Nízka Ema 12 OCEÁN Malacky 7:22.53 142
50m: 48.25 48.25 150m: 2:40.25 57.58 250m: 4:34.96 57.15 350m: 6:30.54 58.25

100m: 1:42.67 54.42 200m: 3:37.81 57.56 300m: 5:32.29 57.33 400m: 7:22.53 51.99

13 roč.

1. Císarová Lucia 11 Pk Pezinok 6:17.24 230
50m: 41.67 41.67 150m: 2:19.08 50.16 250m: 3:56.89 49.53 350m: 5:33.07 47.61

100m: 1:28.92 47.25 200m: 3:07.36 48.28 300m: 4:45.46 48.57 400m: 6:17.24 44.17

14 roč.

1. Cáková Alžbeta 10 PK ORCA Bratislava 5:06.23 430
50m: 34.87 34.87 150m: 1:51.44 38.78 250m: 3:09.72 39.44 350m: 4:28.83 39.46

100m: 1:12.66 37.79 200m: 2:30.28 38.84 300m: 3:49.37 39.65 400m: 5:06.23 37.40

2. Puhová Nella 10 PK ORCA Bratislava 5:36.54 324
50m: 38.34 38.34 150m: 2:03.36 42.78 250m: 3:29.82 43.37 350m: 4:55.64 42.77

100m: 1:20.58 42.24 200m: 2:46.45 43.09 300m: 4:12.87 43.05 400m: 5:36.54 40.90

3. Štefušová Ema 10 Pk Pezinok 5:41.85 309
50m: 36.72 36.72 150m: 2:03.13 44.12 250m: 3:31.17 44.16 350m: 4:58.30 42.93

100m: 1:19.01 42.29 200m: 2:47.01 43.88 300m: 4:15.37 44.20 400m: 5:41.85 43.55

15 - 16 roč.

1. Spišáková Alexandra 08 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 5:08.07 423
50m: 35.76 35.76 150m: 1:53.66 39.06 250m: 3:12.53 39.38 350m: 4:30.12 39.20

100m: 1:14.60 38.84 200m: 2:33.15 39.49 300m: 3:50.92 38.39 400m: 5:08.07 37.95

2. Babiaková Stela 09 Pk Pezinok 5:29.39 346
50m: 36.24 36.24 150m: 1:58.39 41.50 250m: 3:23.00 43.14 350m: 4:48.80 42.79

100m: 1:16.89 40.65 200m: 2:39.86 41.47 300m: 4:06.01 43.01 400m: 5:29.39 40.59

3. Kolenikova Ema 08 Pk Pezinok 5:44.78 301
50m: 36.51 36.51 150m: 2:00.56 43.07 250m: 3:29.09 44.81 350m: 5:01.02 45.37

100m: 1:17.49 40.98 200m: 2:44.28 43.72 300m: 4:15.65 46.56 400m: 5:44.78 43.76

4. Horváthová Marta 09 ROYAL plavecký klub 5:59.40 266
50m: 39.13 39.13 150m: 2:10.02 46.11 250m: 3:44.16 47.44 350m: 5:17.83 46.52

100m: 1:23.91 44.78 200m: 2:56.72 46.70 300m: 4:31.31 47.15 400m: 5:59.40 41.57

17 - 18 roč.

1. Dunajská Diana 06 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 4:56.17 476
50m: 35.93 35.93 150m: 1:46.64 37.49 250m: 3:02.67 38.26 350m: 4:19.00 38.16

100m: 1:09.15 33.22 200m: 2:24.41 37.77 300m: 3:40.84 38.17 400m: 4:56.17 37.17

2. Kátlovská Silvia 06 Pk Pezinok 5:52.31 282
50m: 37.70 37.70 150m: 2:03.69 43.53 250m: 3:34.39 45.97 350m: 5:06.94 45.60

100m: 1:20.16 42.46 200m: 2:48.42 44.73 300m: 4:21.34 46.95 400m: 5:52.31 45.37
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Jesenné M-BAO „B“, „A“, „J“, „S“ - 2.kolo
Bratislava, 10.11.2024

disciplína 7, žiačky, 400m voľný spôsob, 17 - 18 roč.

por. Roč. čas body

3. Grečová Timea 07 PK ORCA Bratislava 6:09.03 246
50m: 41.33 41.33 150m: 2:15.35 48.17 250m: 3:49.22 46.53 350m: 5:23.68 47.49

100m: 1:27.18 45.85 200m: 3:02.69 47.34 300m: 4:36.19 46.97 400m: 6:09.03 45.35

19 roč. a st.

1. Borščová Ema 05 NVR swimming 5:14.11 399
50m: 34.18 34.18 150m: 1:51.32 38.86 250m: 3:10.80 39.78 350m: 4:33.28 41.42

100m: 1:12.46 38.28 200m: 2:31.02 39.70 300m: 3:51.86 41.06 400m: 5:14.11 40.83

2. Papánková Michaela 05 NVR swimming 5:34.45 330
50m: 37.46 37.46 150m: 1:59.90 41.50 250m: 3:25.59 42.23 350m: 4:52.36 43.45

100m: 1:18.40 40.94 200m: 2:43.36 43.46 300m: 4:08.91 43.32 400m: 5:34.45 42.09

3. Štefková Ivica 79 NVR swimming 5:44.80 301
50m: 39.59 39.59 150m: 2:05.24 43.09 250m: 3:33.30 44.62 350m: 5:02.97 44.91

100m: 1:22.15 42.56 200m: 2:48.68 43.44 300m: 4:18.06 44.76 400m: 5:44.80 41.83


